Stichting Huis73 's-Hertogenbosch e.o.
WNT Verantwoording

Per 1 januari 2013 is de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke en semipublieke sector (WNT)
ingegaan. Het bezoldigingsmaximum in 2022 bedraagt: € 216.000. Dit geldt naar rato van de duur en/of

omvang van het dienstverband.

Leidinggevende topfunctionarissen 2022
Functie

Aanvang en einde functievervulling in 2022
Omvang dienstverband (fte)

Dienstbetrekking

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
Beloningen betaalbaar op termijn

Subtotaal

Individueel toepasselijk bezoldigingsmaximum
Onverschuldigd betaald bedrag

Totaal bezoldiging

Leidinggevende topfunctionarissen 2021
Functie

Aanvang en einde functievervulling in 2021
Omvang dienstverband (fte)

Dienstbetrekking

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
Beloningen betaalbaar op termijn

Subtotaal

Individueel toepasselijk bezoldigingsmaximum
Onverschuldigd betaald bedrag

Totaal bezoldiging

Bezoldiging Raad van Toezicht

Samenstelling Raad van Toezicht 2022

Naam Functie
B.G. Arends Voorzitter
B.S.W. Belién Lid

J.J. van Blokland-Paschold Lid
J.P.H.M. Heessels-Geurtz Lid

M.C. Mieras Lid

H.P. van Ommeren Lid

A.M.C. van Schendel
Directeur
1-1/31-12
1,00

Ja

114.088
15.609
129.697
216.000
N.v.t.
129.597

A.M.C. van Schendel
Directeur
1-1/31-12
1,00

Ja

112.423
14.798
127.221
209.000
N.v.t.
127.221

Duur dienstverband
1/1-31/12
1/1-31/12
1/1-31/12
1/1-31/12
1/1-31/12
1/1-31/12

De leden van Raad van Toezicht hebben over 2022 een vergoeding ontvangen welke onder de door de
Belastingdienst gestelde vrijwilligersvergoeding van € 1.800,- valt.

Ontleend aan de jaarrekening 2022 van Stichting Huis73 's-Hertogenbosch e.o. waarbij op 28 april 2023 een goedkeurende controleverklaring is
verstrekt door Govers Accountants/Adviseurs



Stichting Huis73 's-Hertogenbosch e.o.
WNT Verantwoording

Samenstelling Raad van Toezicht 2021

Naam Functie Duur dienstverband
B.G. Arends Voorzitter 1/1-31/12
B.S.W. Belién Lid 1/1-31/12
J.J. van Blokland-Paschold Lid 1/1-31/12
J.P.H.M. Heessels-Geurtz Lid 1/1-31/12
M.C. Mieras Lid 1/1-31/12
H.P. van Ommeren Lid 1/1-31/12

De leden van Raad van Toezicht hebben over 2021 een vergoeding ontvangen welke onder de door de
Belastingdienst gestelde vrijwilligersvergoeding van € 1.700,- valt.

Ontleend aan de jaarrekening 2022 van Stichting Huis73 's-Hertogenbosch e.o. waarbij op 28 opril 2023 een goedkeurende controleverklaring is
verstrekt door Govers Accountants/Adviseurs



